
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 

13 

41 

12 

34 

60 

333 

7 

53 

44 

14 

Name 

ARTEMII GANGUREAN 

POYRAZ BOR 

MIKAIL SERTKAYA 

ASLAN OSMANPASAOGLU 

AHMET AKIF ULUSAN 

KAAN YETKIN 

NECIP BERKAN KARAOZ 

MIMOZA METE 

YIGIT ALP KARATABAK 

DANIEL PEHLIVAN 

Nat 

MOLDOVA 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 

Class 

MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 

Make 

Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
GasGas 
Kayo 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Honda 

R1.  

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

12 

13 

11 

R2.  

25 

22 

20 

18 

16 

15 

13 

14 

12 

11 

Total points 

50 

44 

40 

36 

32 

30 

27 

26 

25 

22 

 

Printed: 9.10.2022 16:23:21 

Chief of Timing & Scoring 

Eray & eVo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Türkiye Motosiklet Federasyonu 

BMU MX & TÜRKİYE MX 5. AYAK 
TMS225 + BMU MX 

50cc PUAN 

Şakir Şenkalaycı MX Parkuru 1,650 km 

 

www.tmf.org.tr          info@tmf.org.tr

BMU EUROPEAN MOTOCROSS CHAMPIONSHIP
TÜRKİYE LIQUI MOLY MOTOKROS ŞAMPİYONASI



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Not classified 
DNS 
DNS 

No. 
13 
41 
12 
34 
60 

333 
7 

44 
53 
14 

67 
141 

Name 
ARTEMII GANGUREAN 
POYRAZ BOR 
MIKAIL SERTKAYA 
ASLAN OSMANPASAOGLU 
AHMET AKIF ULUSAN 
KAAN YETKIN 
NECIP BERKAN KARAOZ 
YIGIT ALP KARATABAK 
MIMOZA METE 
DANIEL PEHLIVAN 

ATA EMIR ATAYAN 
YUSUF ALI KOLAY 

Class 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 

MX 50 
MX 50 

Nat 
MOLDOVA 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 

TÜRKİYE 
TÜRKİYE 

Make 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
GasGas 
Kayo 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Honda 

Husqvarna 
Yamaha 

Laps 
9 
9 
9 
9 
8 
7 
7 
6 
6 
5 

Total Tm 
12:01.784 
12:56.925 
13:18.689 
13:24.020 
13:45.026 
12:46.486 
13:13.229 
12:04.976 
12:43.269 
12:59.613 

Best Tm 
1:24.063 
1:30.704 
1:31.306 
1:34.335 
1:48.436 
1:56.621 
1:58.183 
2:08.034 
2:13.314 
2:55.266 

S p  

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

55.141 

Avg. Speed 

74,066 

Best Lap Tm 

1:24.063 

Best Speed 

70,661 

Best Lap by 

13 - ARTEMII GANGUREAN 

 

Printed: 9.10.2022 13:01:56 

Chief of Timing & Scoring 

Eray & eVo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Türkiye Motosiklet Federasyonu 

BMU MX & TÜRKİYE MX 5. AYAK 
TMS225 + BMU MX 

50cc R1 

Race (8:00 and 2 Laps) started at 12:46:13 

Şakir Şenkalaycı MX Parkuru 1,650 km 

9.10.2022 12:30 

 

www.tmf.org.tr          info@tmf.org.tr

BMU EUROPEAN MOTOCROSS CHAMPIONSHIP
TÜRKİYE LIQUI MOLY MOTOKROS ŞAMPİYONASI



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
13 
41 
12 
34 
60 

333 
53 
7 

44 
14 

Name 
ARTEMII GANGUREAN 
POYRAZ BOR 
MIKAIL SERTKAYA 
ASLAN OSMANPASAOGLU 
AHMET AKIF ULUSAN 
KAAN YETKIN 
MIMOZA METE 
NECIP BERKAN KARAOZ 
YIGIT ALP KARATABAK 
DANIEL PEHLIVAN 

Class 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 
MX 50 

Nat 
MOLDOVA 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 

Make 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
GasGas 
Kayo 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Honda 

Laps 
9 
9 
9 
9 
7 
7 
7 
7 
7 
5 

Total Tm 
12:21.943 
12:28.500 
13:05.884 
13:29.046 
12:52.848 
12:55.244 
13:46.410 
14:01.275 
14:22.330 
13:13.164 

Best Tm 
1:23.748 
1:28.361 
1:31.454 
1:31.054 
1:51.522 
1:56.974 
2:03.604 
2:08.086 
2:08.499 
2:49.331 

S p  

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

6.557 

Avg. Speed 

72,054 

Best Lap Tm 

1:23.748 

Best Speed 

70,927 

Best Lap by 

13 - ARTEMII GANGUREAN 

 

Printed: 9.10.2022 16:21:33 

Chief of Timing & Scoring 

Eray & eVo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Türkiye Motosiklet Federasyonu 

BMU MX & TÜRKİYE MX 5. AYAK 
TMS225 + BMU MX 

50cc R2 

Race (8:00 and 2 Laps) started at 16:06:37 

Şakir Şenkalaycı MX Parkuru 1,650 km 

9.10.2022 15:50 

 

www.tmf.org.tr          info@tmf.org.tr

BMU EUROPEAN MOTOCROSS CHAMPIONSHIP
TÜRKİYE LIQUI MOLY MOTOKROS ŞAMPİYONASI



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

No. 

112 

59 

68 

110 

101 

10 

100 

916 

888 

171 

70 

188 

44 

282 

288 

314 

541 

540 

74 

88 

153 

600 

Name 

EFE OKUR 

DANIEL MARIAN 

AHMET BERKAY SARIAY 

TUDOR ANDREI BALABAN 

HASAN HUSEYIN BAS 

TEOMAN MASAR 

BERAT DESTAN SENKALAYCI 

OMER OLAGANER 

ULUC TASOZ 

YUSUF ARAS ILHAN 

DEMIR DOGAN 

DENIZ KARAHAN 

AYDIN CEM HALILOGLU 

ATA TEOMAN ALKIS 

ANIL FILDISI 

ENES CAGAN CAKIR 

SEDAT METE KAHVECI 

AYBUKE METE 

HRYHORII HRYNENKO 

ALİ TUNCER 

MELISA METE 

ENES YILDIZ 

Nat 

TÜRKİYE 
ROMANIA 
TÜRKİYE 
ROMANIA 
TÜRKİYE 
BULGARIA 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 

Class 

MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 

Make 

KTM 
GasGas 
Yamaha 
Yamaha 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Kawasaki 
Yamaha 
GasGas 
Kawasaki 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Yamaha 

R1.  

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

11 

12 

10 

9 

13 

7 

6 

4 

8 

2 

1 

5 

3 

0 

0 

R2.  

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

4 

9 

7 

8 

-- 

6 

5 

0 

-- 

-- 

-- 

Total points 

50 

44 

40 

36 

32 

30 

28 

24 

24 

21 

19 

17 

16 

13 

12 

8 

8 

6 

5 

3 

0 

0 

 

Printed: 9.10.2022 16:02:55 

Chief of Timing & Scoring 

Eray & eVo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Türkiye Motosiklet Federasyonu 

BMU MX & TÜRKİYE MX 5. AYAK 
TMS225 + BMU MX 

65cc PUAN 

Şakir Şenkalaycı MX Parkuru 1,650 km 

 

www.tmf.org.tr          info@tmf.org.tr

BMU EUROPEAN MOTOCROSS CHAMPIONSHIP
TÜRKİYE LIQUI MOLY MOTOKROS ŞAMPİYONASI



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

No. 
112 
59 
68 

110 
101 
10 

100 
188 
888 
916 
171 
70 

314 
44 

282 
74 

288 
88 

541 
540 
153 
600 

Name 
EFE OKUR 
DANIEL MARIAN 
AHMET BERKAY SARIAY 
TUDOR ANDREI BALABAN 
HASAN HUSEYIN BAS 
TEOMAN MASAR 
BERAT DESTAN SENKALAYCI 
DENIZ KARAHAN 
ULUC TASOZ 
OMER OLAGANER 
YUSUF ARAS ILHAN 
DEMIR DOGAN 
ENES CAGAN CAKIR 
AYDIN CEM HALILOGLU 
ATA TEOMAN ALKIS 
HRYHORII HRYNENKO 
ANIL FILDISI 
ALİ TUNCER 
SEDAT METE KAHVECI 
AYBUKE METE 
MELISA METE 
ENES YILDIZ 

Class 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 

Nat 
TÜRKİYE 
ROMANIA 
TÜRKİYE 
ROMANIA 
TÜRKİYE 
BULGARIA 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 

Make 
KTM 
GasGas 
Yamaha 
Yamaha 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
GasGas 
KTM 
Kawasaki 
KTM 
Yamaha 
KTM 
Kawasaki 
KTM 
Husqvarna 
Yamaha 

Laps 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
4 
4 

Total Tm 
14:04.804 
14:23.610 
14:55.712 
14:56.838 
15:13.879 
15:38.533 
13:55.203 
14:35.723 
14:55.713 
15:05.146 
15:45.215 
15:51.887 
12:20.015 
12:56.204 
13:17.702 
13:19.760 
14:23.597 

9:45.333 
13:02.347 
13:51.091 

Best Tm 
2:11.718 
2:16.563 

2:19.790 
2:20.348 
2:27.077 
2:34.387 
2:44.068 
2:46.646 
2:46.390 
2:56.119 
2:58.294 
2:36.766 
2:57.330 
3:03.737 
3:02.891 
3:18.388 
2:56.447 
3:54.958 
3:56.145 

S p  

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

18.806 

Avg. Speed 

49,219 

Best Lap Tm 

2:11.718 

Best Speed 

45,096 

Best Lap by 

112 - EFE OKUR 

 

Printed: 9.10.2022 16:06:06 

Chief of Timing & Scoring 

Eray & eVo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Türkiye Motosiklet Federasyonu 

BMU MX & TÜRKİYE MX 5. AYAK 
TMS225 + BMU MX 

65cc R1 

Race started at 16:09:21 

Şakir Şenkalaycı MX Parkuru 1,650 km 

8.10.2022 16:00 

 

www.tmf.org.tr          info@tmf.org.tr

BMU EUROPEAN MOTOCROSS CHAMPIONSHIP
TÜRKİYE LIQUI MOLY MOTOKROS ŞAMPİYONASI



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Not classified 
DNS 

No. 
112 
59 
68 

110 
101 
10 

100 
916 
888 
171 
70 
44 

288 
282 
541 
540 
188 

74 

Name 
EFE OKUR 
DANIEL MARIAN 
AHMET BERKAY SARIAY 
TUDOR ANDREI BALABAN 
HASAN HUSEYIN BAS 
TEOMAN MASAR 
BERAT DESTAN SENKALAYCI 
OMER OLAGANER 
ULUC TASOZ 
YUSUF ARAS ILHAN 
DEMIR DOGAN 
AYDIN CEM HALILOGLU 
ANIL FILDISI 
ATA TEOMAN ALKIS 
SEDAT METE KAHVECI 
AYBUKE METE 
DENIZ KARAHAN 

HRYHORII HRYNENKO 

Class 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 
MX 65 

MX 65 

Nat 
TÜRKİYE 
ROMANIA 
TÜRKİYE 
ROMANIA 
TÜRKİYE 
BULGARIA 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 

TÜRKİYE 

Make 
KTM 
GasGas 
Yamaha 
Yamaha 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
Yamaha 
Kawasaki 
Kawasaki 
KTM 
KTM 

KTM 

Laps 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
5 

Total Tm 
18:16.618 
18:34.180 
18:36.124 
19:35.441 
19:55.182 
20:06.677 
19:24.699 
20:09.105 
20:16.297 
18:16.760 
18:43.696 
18:54.074 
19:47.547 
19:57.451 
20:47.564 
21:53.058 
19:32.586 

Best Tm 
2:10.918 
2:12.787 
2:11.450 
2:19.393 
2:18.661 
2:24.406 
2:34.739 
2:39.247 
2:44.783 
2:52.920 
2:54.526 
2:58.301 
3:07.058 
2:59.855 
3:50.788 
4:00.662 
2:41.009 

S p  

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

17.562 

Avg. Speed 

48,750 

Best Lap Tm 

2:10.918 

Best Speed 

45,372 

Best Lap by 

112 - EFE OKUR 

 

Printed: 9.10.2022 15:53:33 

Chief of Timing & Scoring 

Eray & eVo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Türkiye Motosiklet Federasyonu 

BMU MX & TÜRKİYE MX 5. AYAK 
TMS225 + BMU MX 

65cc R2 

Race (12:00 and 2 Laps) started at 15:30:34 

Şakir Şenkalaycı MX Parkuru 1,650 km 

9.10.2022 15:20 

 

www.tmf.org.tr          info@tmf.org.tr

BMU EUROPEAN MOTOCROSS CHAMPIONSHIP
TÜRKİYE LIQUI MOLY MOTOKROS ŞAMPİYONASI



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 

77 

500 

58 

22 

61 

300 

151 

111 

167 

7 

119 

131 

212 

174 

777 

20 

98 

Name 

TUDOR STEFANESCU 

ALI AKKAFA 

NASIP EMIR ABAY 

ALEKSEJ STOJKOVSKI 

KEREM YILMAZ 

MERT AKKAFA 

MEHMET YIGIT KARA 

MEHMET EMIN HID 

MUSTAFA KEMAL ATAYAN 

OSMAN ASIM ARLI 

VIKTOR ANDREEVSKI 

DENIZ GULCAN 

ENES CETIN 

CAGAN ERGUL 

CAGAN KUMBUL 

KENAN ATAS 

ENGIN BUGRA ISKENDER 

Nat 

ROMANIA 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
N.MACEDONIA 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
N.MACEDONIA 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 

Class 

MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 

Make 

Yamaha 
Gasgas 
KTM 
KTM 
GasGas 
Gasgas 
KTM 
Kawasaki 
Yamaha 
Yamaha 
KTM 
KTM 
Kawasaki 
TM 
GasGas 
KTM 
Yamaha 

R1.  

25 

22 

20 

18 

16 

15 

13 

14 

12 

10 

11 

7 

9 

8 

6 

5 

0 

R2.  

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

10 

9 

11 

7 

5 

6 

4 

8 

Total points 

50 

44 

40 

36 

32 

30 

27 

27 

24 

20 

20 

18 

16 

13 

12 

9 

8 

 

Printed: 9.10.2022 13:07:05 

Chief of Timing & Scoring 

Eray & eVo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Türkiye Motosiklet Federasyonu 

BMU MX & TÜRKİYE MX 5. AYAK 
TMS225 + BMU MX 

85cc PUAN 

Şakir Şenkalaycı MX Parkuru 1,650 km 

 

www.tmf.org.tr          info@tmf.org.tr

BMU EUROPEAN MOTOCROSS CHAMPIONSHIP
TÜRKİYE LIQUI MOLY MOTOKROS ŞAMPİYONASI



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Not classified 
DNS 

No. 
77 

500 
58 
22 
61 

300 
111 
151 
167 
119 

7 
212 
174 
131 
777 
20 

98 

Name 
TUDOR STEFANESCU 
ALI AKKAFA 
NASIP EMIR ABAY 
ALEKSEJ STOJKOVSKI 
KEREM YILMAZ 
MERT AKKAFA 
MEHMET EMIN HID 
MEHMET YIGIT KARA 
MUSTAFA KEMAL ATAYAN 
VIKTOR ANDREEVSKI 
OSMAN ASIM ARLI 
ENES CETIN 
CAGAN ERGUL 
DENIZ GULCAN 
CAGAN KUMBUL 
KENAN ATAS 

ENGIN BUGRA ISKENDER 

Class 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 

MX 85 

Nat 
ROMANIA 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
N .M A CE D ON IA  
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
N .M A CE D ON IA  
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 

TÜRKİYE 

Make 
Yamaha 
Gasgas 
KTM 
KTM 
GasGas 
Gasgas 
Kawasaki 
KTM 
Yamaha 
KTM 
Yamaha 
Kawasaki 
TM 
KTM 
GasGas 
KTM 

Yamaha 

Laps 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 
7 

Total Tm 
22:41.010 
22:55.899 
23:01.628 
23:17.270 
23:48.817 
24:09.541 
24:46.563 
24:51.881 
23:07.609 
23:08.415 
24:34.661 
24:51.113 
23:50.836 
24:30.403 
24:39.631 
22:56.633 

Best Tm 
2:09.325 
2:10.887 
2:12.235 
2:12.387 
2:15.399 
2:18.678 
2:16.943 
2:22.843 
2:27.467 
2:25.054 
2:35.854 
2:36.309 
2:49.422 
2:24.217 
2:56.334 
3:25.212 

S p  

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

14.889 

Avg. Speed 

48,008 

Best Lap Tm 

2:09.325 

Best Speed 

45,931 

Best Lap by 

77 - TUDOR STEFANESCU 

 

Printed: 9.10.2022 16:35:11 

Chief of Timing & Scoring 

Eray & eVo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Türkiye Motosiklet Federasyonu 

BMU MX & TÜRKİYE MX 5. AYAK 
TMS225 + BMU MX 

85cc R1 

Race (18:00 and 2 Laps) started at 17:04:37 

Şakir Şenkalaycı MX Parkuru 1,650 km 

8.10.2022 17:00 

 

www.tmf.org.tr          info@tmf.org.tr

BMU EUROPEAN MOTOCROSS CHAMPIONSHIP
TÜRKİYE LIQUI MOLY MOTOKROS ŞAMPİYONASI



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 
77 

500 
58 
22 
61 

300 
151 
111 
167 
131 

7 
119 
98 

212 
777 
174 
20 

Name 
TUDOR STEFANESCU 
ALI AKKAFA 
NASIP EMIR ABAY 
ALEKSEJ STOJKOVSKI 
KEREM YILMAZ 
MERT AKKAFA 
MEHMET YIGIT KARA 
MEHMET EMIN HID 
MUSTAFA KEMAL ATAYAN 
DENIZ GULCAN 
OSMAN ASIM ARLI 
VIKTOR ANDREEVSKI 
ENGIN BUGRA ISKENDER 
ENES CETIN 
CAGAN KUMBUL 
CAGAN ERGUL 
KENAN ATAS 

Class 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 
MX 85 

Nat 
ROMANIA 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
N.MACEDONIA 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
N.MACEDONIA 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 

Make 
Yamaha 
Gasgas 
KTM 
KTM 
GasGas 
Gasgas 
KTM 
Kawasaki 
Yamaha 
KTM 
Yamaha 
KTM 
Yamaha 
Kawasaki 
GasGas 
TM 
KTM 

Laps 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
8 

Total Tm 
22:19.001 
22:37.089 
22:41.396 
22:53.184 
23:09.938 
23:24.370 
24:16.514 
22:32.663 
22:39.202 
23:18.586 
23:25.196 
23:26.113 
23:32.695 
24:07.207 
23:23.092 
23:24.364 
24:23.542 

Best Tm 
2:06.416 
2:09.735 
2:09.887 
2:10.051 
2:11.381 
2:12.574 
2:16.081 
2:19.827 
2:23.609 
2:25.742 
2:28.763 
2:27.903 
2:28.489 
2:33.874 
2:42.883 
2:43.054 
3:04.546 

S p  

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

18.088 

Avg. Speed 

48,798 

Best Lap Tm 

2:06.416 

Best Speed 

46,988 

Best Lap by 

77 - TUDOR STEFANESCU 

 

Printed: 9.10.2022 12:39:09 

Chief of Timing & Scoring 

Eray & eVo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Türkiye Motosiklet Federasyonu 

BMU MX & TÜRKİYE MX 5. AYAK 
TMS225 + BMU MX 

85cc R2 

Race started at 12:14:10 

Şakir Şenkalaycı MX Parkuru 1,650 km 

9.10.2022 11:55 

 

www.tmf.org.tr          info@tmf.org.tr

BMU EUROPEAN MOTOCROSS CHAMPIONSHIP
TÜRKİYE LIQUI MOLY MOTOKROS ŞAMPİYONASI



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 

100 

96 

28 

61 

39 

94 

349 

233 

45 

Name 

SAKIR SENKALAYCI 

ERAY ESENTURK 

ZORAN KARANFILOVSKI 

MURAT BASTERZI 

MEHMETCAN CELIK 

GUREL TANISAY 

AZAD DEMIRKAL 

YUSUF SAHIN 

MEHMET SABRI BAHADIR 

Nat 

TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
N .M ACED O N IA  
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 

Class 

MX 
MX 
MX 
MX 
MX 
MX 
MX 
MX 
MX 

Club 

AVMK 
YMK 
N .  M A C E D O N I A  
AVMK 
UMOK 
KITMOK 
SMSK 
SMYRNA 
SMYRNA 

Make 

KTM 
Kawasaki 
Honda 
KTM 
Husqvarna 
Honda 
Suzuki 
Kawasaki 
KTM 

R1.  

25 

22 

20 

18 

16 

14 

15 

12 

13 

R2.  

25 

22 

20 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

Total points 

50 

44 

40 

38 

34 

30 

30 

26 

26 

 

Printed: 9.10.2022 11:49:12 

Chief of Timing & Scoring 

Eray & eVo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Türkiye Motosiklet Federasyonu 

BMU MX & TÜRKİYE MX 5. AYAK 
TMS225 + BMU MX 

MX PUAN 

Şakir Şenkalaycı MX Parkuru 1,650 km 

 

www.tmf.org.tr          info@tmf.org.tr

BMU EUROPEAN MOTOCROSS CHAMPIONSHIP
TÜRKİYE LIQUI MOLY MOTOKROS ŞAMPİYONASI



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
100 
96 
61 
39 
94 

349 
233 
45 

Name 
SAKIR SENKALAYCI 
ERAY ESENTURK 
MURAT BASTERZI 
MEHMETCAN CELIK 
GUREL TANISAY 
AZAD DEMIRKAL 
YUSUF SAHIN 
MEHMET SABRI BAHADIR 

Class 
MX 
MX 
MX 
MX 
MX 
MX 
MX 
MX 

Nat 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 

Make 
KTM 
Kawasaki 
KTM 
Husqvarna 
Honda 
Suzuki 
Kawasaki 
KTM 

Laps 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 
8 

Total Tm 
21:12.932 
21:17.681 
22:25.929 
23:54.213 
21:25.433 
22:21.757 
22:23.711 
20:05.193 

Best Tm 
2:02.502 
2:00.811 
2:06.926 
2:11.681 
2:15.867 
2:13.254 
2:16.873 
2:21.082 

S p  

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

4.749 

Avg. Speed 

46,664 

Best Lap Tm 

2:00.811 

Best Speed 

49,168 

Best Lap by 

96 - ERAY ESENTURK 

 

Printed: 9.10.2022 16:35:45 

Chief of Timing & Scoring 

Eray & eVo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Türkiye Motosiklet Federasyonu 

BMU MX & TÜRKİYE MX 5. AYAK 
TMS225 + BMU MX 

MX R1 

Race (15:00 and 2 Laps) started at 15:35:19 

Şakir Şenkalaycı MX Parkuru 1,650 km 

8.10.2022 15:30 

 

www.tmf.org.tr          info@tmf.org.tr

BMU EUROPEAN MOTOCROSS CHAMPIONSHIP
TÜRKİYE LIQUI MOLY MOTOKROS ŞAMPİYONASI



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
100 
96 
28 
61 
39 

349 
94 
45 

233 

Name 
SAKIR SENKALAYCI 
ERAY ESENTURK 
ZORAN KARANFILOVSKI 
MURAT BASTERZI 
MEHMETCAN CELIK 
AZAD DEMIRKAL 
GUREL TANISAY 
MEHMET SABRI BAHADIR 
YUSUF SAHIN 

Class 
MX 
MX 
MX 
MX 
MX 
MX 
MX 
MX 
MX 

Nat 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
N.MACEDONIA 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 

Make 
KTM 
Kawasaki 
Honda 
KTM 
Husqvarna 
Suzuki 
Honda 
KTM 
Kawasaki 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 
8 

Total Tm 
21:03.460 
21:08.703 
21:51.120 
22:28.914 
23:27.288 
21:12.613 
21:35.806 
21:43.209 
22:03.137 

Best Tm 
2:00.115 
2:01.077 
2:02.595 
2:05.598 
2:08.038 
2:15.101 
2:15.907 
2:16.895 
2:24.883 

Points 
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 

S p  

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

5.243 

Avg. Speed 

47,014 

Best Lap Tm 

2:00.115 

Best Speed 

49,453 

Best Lap by 

100 - SAKIR SENKALAYCI 

 

Printed: 9.10.2022 11:23:44 

Chief of Timing & Scoring 

Eray & eVo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Türkiye Motosiklet Federasyonu 

BMU MX & TÜRKİYE MX 5. AYAK 
TMS225 + BMU MX 

MX R2 

Race (15:00 and 2 Laps) started at 10:53:52 

Şakir Şenkalaycı MX Parkuru 1,650 km 

9.10.2022 10:45 

 

www.tmf.org.tr          info@tmf.org.tr

BMU EUROPEAN MOTOCROSS CHAMPIONSHIP
TÜRKİYE LIQUI MOLY MOTOKROS ŞAMPİYONASI



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 

33 

90 

9 

614 

141 

20 

610 

354 

412 

122 

188 

223 

Name 

JULIAN GEORGIEV 

HRISTIAN ILIOVSKI 

MUSTAFA CETIN 

ARIF SISMAN 

MEVLUT KOLAY 

ILHAN ATAS 

FURKAN ASAN 

EREN ULKER 

MUSTAFA RESUL KURTULUS 

ERHAN SERTKAYA 

OKTAY KARAHAN 

ALP EREN KOSELER 

Nat 

BULGARIA 
N.MACEDONIA 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 

Class 

MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 

Make 

KTM 
KTM 
Yamaha 
Kawasaki 
SHERCO 
KTM 
Beta 
KTM 
Beta 
KTM 
KTM 
GasGas 

R1.  

25 

22 

20 

18 

15 

16 

13 

12 

14 

11 

9 

10 

R2.  

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

10 

12 

11 

9 

Total points 

50 

44 

40 

36 

31 

31 

27 

25 

24 

23 

20 

19 

 

Printed: 9.10.2022 14:50:53 

Chief of Timing & Scoring 

Eray & eVo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Türkiye Motosiklet Federasyonu 

BMU MX & TÜRKİYE MX 5. AYAK 
TMS225 + BMU MX 

MX1 PUAN 

Şakir Şenkalaycı MX Parkuru 1,650 km 

 

www.tmf.org.tr          info@tmf.org.tr

BMU EUROPEAN MOTOCROSS CHAMPIONSHIP
TÜRKİYE LIQUI MOLY MOTOKROS ŞAMPİYONASI



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 
33 
90 
9 

614 
20 

141 
412 
610 
354 
122 
223 
188 

Name 
JULIAN GEORGIEV 
HRISTIAN ILIOVSKI 
MUSTAFA CETIN 
ARIF SISMAN 
ILHAN ATAS 
MEVLUT KOLAY 
MUSTAFA RESUL KURTULUS 
FURKAN ASAN 
EREN ULKER 
ERHAN SERTKAYA 
ALP EREN KOSELER 
OKTAY KARAHAN 

Class 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 

Nat 
BULGARIA 
N.MACEDONIA 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 

Make 
KTM 
KTM 
Yamaha 
Kawasaki 
KTM 
SHERCO 
Beta 
Beta 
KTM 
KTM 
GasGas 
KTM 

Laps 
17 
17 
17 
15 
15 
14 
14 
14 
13 
13 
13 
12 

Total Tm 
30:25.552 
30:27.396 
31:40.934 
32:01.470 
32:37.983 
31:15.155 
32:08.334 
32:13.113 
30:37.249 
30:51.749 
34:45.327 
30:29.677 

Best Tm 
1:50.798 
1:50.951 
1:52.296 
2:10.351 
2:10.425 
2:17.993 
2:17.292 
2:20.946 
2:23.003 
2:27.402 
2:17.509 
2:36.651 

Points 
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 

S p  

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.844 

Avg. Speed 

55,315 

Best Lap Tm 

1:50.798 

Best Speed 

53,611 

Best Lap by 

33 - JULIAN GEORGIEV 

 

Printed: 9.10.2022 11:00:35 

Chief of Timing & Scoring 

Eray & eVo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Türkiye Motosiklet Federasyonu 

BMU MX & TÜRKİYE MX 5. AYAK 
TMS225 + BMU MX 

MX1  R1 

Race (25:00 and 2 Laps) started at 10:12:22 

Şakir Şenkalaycı MX Parkuru 1,650 km 

9.10.2022 10:05 

 

www.tmf.org.tr          info@tmf.org.tr

BMU EUROPEAN MOTOCROSS CHAMPIONSHIP
TÜRKİYE LIQUI MOLY MOTOKROS ŞAMPİYONASI



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 
33 
90 
9 

614 
141 
20 

610 
354 
122 
188 
412 
223 

Name 
JULIAN GEORGIEV 
HRISTIAN ILIOVSKI 
MUSTAFA CETIN 
ARIF SISMAN 
MEVLUT KOLAY 
ILHAN ATAS 
FURKAN ASAN 
EREN ULKER 
ERHAN SERTKAYA 
OKTAY KARAHAN 
MUSTAFA RESUL KURTULUS 
ALP EREN KOSELER 

Class 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 

Nat 
BULGARIA 
N .M A CE D ON IA  
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 

Make 
KTM 
KTM 
Yamaha 
Kawasaki 
SHERCO 
KTM 
Beta 
KTM 
KTM 
KTM 
Beta 
GasGas 

Laps 
17 
17 
17 
15 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
9 
9 

Total Tm 
30:04.566 
30:18.901 
31:14.747 
31:30.027 
30:20.144 
31:03.010 
31:27.098 
31:45.111 
30:09.406 
32:00.896 
30:35.896 
30:56.276 

Best Tm 
1:49.735 
1:50.077 
1:52.100 
2:07.531 
2:15.731 
2:13.250 
2:18.656 
2:21.133 
2:25.843 
2:26.795 
2:16.994 
2:52.118 

S p  

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

14.335 

Avg. Speed 

55,958 

Best Lap Tm 

1:49.735 

Best Speed 

54,130 

Best Lap by 

33 - JULIAN GEORGIEV 

 

Printed: 9.10.2022 14:44:08 

Chief of Timing & Scoring 

Eray & eVo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Türkiye Motosiklet Federasyonu 

BMU MX & TÜRKİYE MX 5. AYAK 
TMS225 + BMU MX 

MX1 R2 

Race (25:00 and 2 Laps) started at 14:09:22 

Şakir Şenkalaycı MX Parkuru 1,650 km 

9.10.2022 14:00 

 

www.tmf.org.tr          info@tmf.org.tr

BMU EUROPEAN MOTOCROSS CHAMPIONSHIP
TÜRKİYE LIQUI MOLY MOTOKROS ŞAMPİYONASI



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

D N F  
D N F  

No. 

33 

1 

85 

157 

111 

66 

221 

41 

511 

117 

86 

35 

919 

301 

60 

271 

26 

222 

205 

88 

145 

119 

234 

158 

11 

Name 

VICTOR RUSU 

BATUHAN DEMIRYOL 

BANU MIHNEA ANDREI 

ATA YAGIZ KUZU 

EMIRCAN SENKALAYCI 

BARAN BULUT KOCAMAN 

EFE KEMAL HID 

OMER UCUM 

SEMIH TOKTAS 

ATA KAHVECIOGLU 

TUGRUL DURSUNKAYA 

ARAS EFE YILDIRIM 

BURAK ARLI 

YIGIT ALI SELEK 

AKIL ULUSAN 

EFNAN VALIMAKI 

AHMED BUGRA GEREN 

SELEN TINAZ 

BERAT KABLAN 

IRMAK YILDIRIM 

BEDRAY KABLAN 

YUSUF ERDEM AKCAY 

ASLI KUTLUCA 

BEYTULLAH GURUR 

ZOLTAN ORDOG 

Nat 

ROMANIA 
TÜRKİYE 
ROMANIA 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
BULGARIA 

Class 

MX 125 
MX2 
MX 125 
MX2 
MX2 
MX 125 
MX2Jr. 
MX2Jr. 
MX2Jr. 
MX2 
MX2 
MX2Jr. 
MX2 
MX2Jr. 
MX2Jr. 
MX2 
MX2Jr. 
MX 125 
MX2Jr. 
MX2Jr. 
MX2 
MX2Jr. 
MX2 
MX 125 
MX 125 

Make 

KTM 
Husqvarna 
Yamaha 
Yamaha 
Husqvarna 
Gasgas 
Yamaha 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Yamaha 
Gasgas 
Yamaha 
GasGas 
GasGas 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Gasgas 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Yamaha 
KTM 

R1.  

22 

25 

20 

18 

15 

16 

14 

9 

13 

10 

12 

11 

1 

7 

8 

5 

6 

4 

2 

3 

0 

0 

0 

0 

0 

R2.  

25 

22 

20 

16 

18 

15 

12 

14 

10 

11 

9 

8 

13 

6 

5 

7 

4 

3 

2 

0 

1 

0 

0 

-- 

-- 

Total points 

47 

47 

40 

34 

33 

31 

26 

23 

23 

21 

21 

19 

14 

13 

13 

12 

10 

7 

4 

3 

1 

0 

0 

0 

0 

 

Printed: 9.10.2022 15:44:06 

Chief of Timing & Scoring 

Eray & eVo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Türkiye Motosiklet Federasyonu 

BMU MX & TÜRKİYE MX 5. AYAK 
TMS225 + BMU MX 

MX2 PUAN 

Şakir Şenkalaycı MX Parkuru 1,650 km 

 

www.tmf.org.tr          info@tmf.org.tr

BMU EUROPEAN MOTOCROSS CHAMPIONSHIP
TÜRKİYE LIQUI MOLY MOTOKROS ŞAMPİYONASI



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

Not classified 
DNF 
DNF 
DNF 

No. 
1 

33 
85 

157 
66 

111 
221 
511 
86 
35 

117 
60 

301 
26 

271 
222 
41 
88 

205 
919 
234 
119 

145 
158 
11 

Name 
BATUHAN DEMIRYOL 
VICTOR RUSU 
BANU MIHNEA ANDREI 
ATA YAGIZ KUZU 
BARAN BULUT KOCAMAN 
EMIRCAN SENKALAYCI 
EFE KEMAL HID 
SEMIH TOKTAS 
TUGRUL DURSUNKAYA 
ARAS EFE YILDIRIM 
ATA KAHVECIOGLU 
AKIL ULUSAN 
YIGIT ALI SELEK 
AHMED BUGRA GEREN 
EFNAN VALIMAKI 
SELEN TINAZ 
OMER UCUM 
IRMAK YILDIRIM 
BERAT KABLAN 
BURAK ARLI 
ASLI KUTLUCA 
YUSUF ERDEM AKCAY 

BEDRAY KABLAN 
BEYTULLAH GURUR 
ZOLTAN ORDOG 

Class 
MX2 
MX 125 
MX 125 
MX2 
MX 125 
MX2 
MX2Jr. 
MX2Jr. 
MX2 
MX2Jr. 
MX2 
MX2Jr. 
MX2Jr. 
MX2Jr. 
MX2 
MX 125 
MX2Jr. 
MX2Jr. 
MX2Jr. 
MX2 
MX2 
MX2Jr. 

MX2 
MX 125 
MX 125 

Nat 
TÜRKİYE 
ROMANIA 
ROMANIA 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 

TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
BULGARIA 

Make 
Husqvarna 
KTM 
Yamaha 
Yamaha 
Gasgas 
Husqvarna 
Yamaha 
Husqvarna 
Yamaha 
Gasgas 
KTM 
GasGas 
GasGas 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
Gasgas 
Husqvarna 
Yamaha 
Husqvarna 
Husqvarna 

Husqvarna 
Yamaha 
KTM 

Laps 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
14 
12 
12 
12 
10 
9 

12 
9 

Total Tm 
29:57.891 
30:01.377 
31:09.765 
31:45.565 
32:12.895 
30:16.114 
31:13.237 
30:18.104 
30:18.768 
30:47.181 
30:56.882 
31:25.875 
31:28.215 
31:29.635 
31:40.792 
32:04.085 
31:00.648 
30:55.645 
31:08.385 
32:48.545 
31:33.004 
30:15.864 

29:07.619 
19:34.865 

34.697 

Best Tm 
1:53.731 
1:55.885 
1:58.246 
2:00.490 
2:01.617 
1:59.606 
2:04.437 
2:09.305 
2:13.485 
2:16.178 
2:06.802 
2:20.267 
2:18.860 
2:18.710 
2:20.351 
2:22.208 
2:06.067 
2:24.412 
2:29.809 
2:03.493 
3:00.568 
2:27.953 

2:18.176 
2:02.541 

S p  

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

3.486 

Avg. Speed 

49,558 

Best Lap Tm 

1:53.731 

Best Speed 

52,229 

Best Lap by 

1 - BATUHAN DEMIRYOL 

 

Printed: 9.10.2022 12:20:02 

Chief of Timing & Scoring 

Eray & eVo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Türkiye Motosiklet Federasyonu 

BMU MX & TÜRKİYE MX 5. AYAK 
TMS225 + BMU MX 

MX2 + MX2Jr.+ MX 125 R1 

Race (25:00 and 2 Laps) started at 11:33:11 

Şakir Şenkalaycı MX Parkuru 1,650 km 

9.10.2022 11:15 

 

www.tmf.org.tr          info@tmf.org.tr

BMU EUROPEAN MOTOCROSS CHAMPIONSHIP
TÜRKİYE LIQUI MOLY MOTOKROS ŞAMPİYONASI



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

No. 
33 
1 

85 
111 
157 
66 
41 

919 
221 
117 
511 
86 
35 

271 
301 
60 
26 

222 
205 
145 
119 
88 

234 

Name 
VICTOR RUSU 
BATUHAN DEMIRYOL 
BANU MIHNEA ANDREI 
EMIRCAN SENKALAYCI 
ATA YAGIZ KUZU 
BARAN BULUT KOCAMAN 
OMER UCUM 
BURAK ARLI 
EFE KEMAL HID 
ATA KAHVECIOGLU 
SEMIH TOKTAS 
TUGRUL DURSUNKAYA 
ARAS EFE YILDIRIM 
EFNAN VALIMAKI 
YIGIT ALI SELEK 
AKIL ULUSAN 
AHMED BUGRA GEREN 
SELEN TINAZ 
BERAT KABLAN 
BEDRAY KABLAN 
YUSUF ERDEM AKCAY 
IRMAK YILDIRIM 
ASLI KUTLUCA 

Class 
MX 125 
MX2 
MX 125 
MX2 
MX2 
MX 125 
MX2Jr. 
MX2 
MX2Jr. 
MX2 
MX2Jr. 
MX2 
MX2Jr. 
MX2 
MX2Jr. 
MX2Jr. 
MX2Jr. 
MX 125 
MX2Jr. 
MX2 
MX2Jr. 
MX2Jr. 
MX2 

Nat 
ROMANIA 
TÜRKİYE 
ROMANIA 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 

Make 
KTM 
Husqvarna 
Yamaha 
Husqvarna 
Yamaha 
Gasgas 
KTM 
Yamaha 
Yamaha 
KTM 
Husqvarna 
Yamaha 
Gasgas 
KTM 
GasGas 
GasGas 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Gasgas 
Husqvarna 

Laps 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
10 

Total Tm 
29:53.130 
29:57.028 
31:24.360 
31:25.706 
31:29.842 
31:55.461 
30:04.424 
30:22.488 
31:05.171 
30:13.435 
30:39.708 
30:40.104 
30:46.126 
30:54.820 
31:15.524 
31:48.814 
31:56.548 
32:04.371 
30:35.803 
31:02.360 
31:29.924 
31:41.812 
31:56.898 

Best Tm 
1:55.156 
1:54.781 
2:00.946 
2:01.177 
2:01.798 
2:02.272 
2:02.312 
2:04.216 
2:02.786 
2:05.395 
2:13.262 
2:14.650 
2:14.294 
2:16.741 
2:17.618 
2:21.101 
2:21.483 
2:20.731 
2:24.067 
2:19.096 
2:27.926 
2:23.508 
3:04.273 

S p  

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

3.898 

Avg. Speed 

49,690 

Best Lap Tm 

1:54.781 

Best Speed 

51,751 

Best Lap by 

1 - BATUHAN DEMIRYOL 

 

Printed: 9.10.2022 15:35:15 

Chief of Timing & Scoring 

Eray & eVo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Türkiye Motosiklet Federasyonu 

BMU MX & TÜRKİYE MX 5. AYAK 
TMS225 + BMU MX 

MX2 + MX2Jr.+ MX 125 R2 

Race (25:00 and 2 Laps) started at 14:49:20 

Şakir Şenkalaycı MX Parkuru 1,650 km 

9.10.2022 14:40 

 

www.tmf.org.tr          info@tmf.org.tr

BMU EUROPEAN MOTOCROSS CHAMPIONSHIP
TÜRKİYE LIQUI MOLY MOTOKROS ŞAMPİYONASI



Pos 

1 
2 
3 
4 

D N F  
D N F  

No. 

33 

85 

66 

222 

158 

11 

Name 

VICTOR RUSU 

BANU MIHNEA ANDREI 

BARAN BULUT KOCAMAN 

SELEN TINAZ 

BEYTULLAH GURUR 

ZOLTAN ORDOG 

Nat 

ROMANIA 
ROMANIA 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
BULGARIA 

Class 

MX 125 
MX 125 
MX 125 
MX 125 
MX 125 
MX 125 

Make 

KTM 
Yamaha 
Gasgas 
KTM 
Yamaha 
KTM 

R1.  

25 

22 

20 

18 

16 

15 

R2.  

25 

22 

20 

18 

-- 

-- 

Total points 

50 

44 

40 

36 

16 

15 

 

Printed: 9.10.2022 17:45:42 

Chief of Timing & Scoring 

Eray & eVo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Türkiye Motosiklet Federasyonu 

BMU MX & TÜRKİYE MX 5. AYAK 
TMS225 + BMU MX 

MX125 Puan 

Şakir Şenkalaycı MX Parkuru 1,650 km 

 

www.tmf.org.tr          info@tmf.org.tr

BMU EUROPEAN MOTOCROSS CHAMPIONSHIP
TÜRKİYE LIQUI MOLY MOTOKROS ŞAMPİYONASI



Pos 
1 
2 
3 
4 

Not classified 
DNF 
DNF 

No. 
33 
85 
66 

222 

158 
11 

Name 
VICTOR RUSU 
BANU MIHNEA ANDREI 
BARAN BULUT KOCAMAN 
SELEN TINAZ 

BEYTULLAH GURUR 
ZOLTAN ORDOG 

Class 
MX 125 
MX 125 
MX 125 
MX 125 

MX 125 
MX 125 

Nat 
ROMANIA 
ROMANIA 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 

TÜRKİYE 
BULGARIA 

Make 
KTM 
Yamaha 
Gasgas 
KTM 

Yamaha 
KTM 

Laps 
15 
15 
15 
13 

9 

Total Tm 
30:01.377 
31:09.765 
32:12.895 
32:04.085 

19:34.865 
34.697 

Best Tm 
1:55.885 
1:58.246 
2:01.617 
2:22.208 

2:02.541 

S p  

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1:08.388 

Avg. Speed 

49,462 

Best Lap Tm 

1:55.885 

Best Speed 

51,258 

Best Lap by 

33 - VICTOR RUSU 

 

Printed: 9.10.2022 12:08:56 

Chief of Timing & Scoring 

Eray & eVo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Türkiye Motosiklet Federasyonu 

BMU MX & TÜRKİYE MX 5. AYAK 
TMS225 + BMU MX 

MX2 + MX2Jr.+ MX 125 R1 

Race (25:00 and 2 Laps) started at 11:33:11 

Şakir Şenkalaycı MX Parkuru 1,650 km 

9.10.2022 11:15 

 

www.tmf.org.tr          info@tmf.org.tr

BMU EUROPEAN MOTOCROSS CHAMPIONSHIP
TÜRKİYE LIQUI MOLY MOTOKROS ŞAMPİYONASI



Pos 
1 
2 
3 
4 

No. 
33 
85 
66 

222 

Name 
VICTOR RUSU 
BANU MIHNEA ANDREI 
BARAN BULUT KOCAMAN 
SELEN TINAZ 

Class 
MX 125 
MX 125 
MX 125 
MX 125 

Nat 
ROMANIA 
ROMANIA 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 

Make 
KTM 
Yamaha 
Gasgas 
KTM 

Laps 
15 
15 
15 
13 

Total Tm 
29:53.130 
31:24.360 
31:55.461 
32:04.371 

Best Tm 
1:55.156 
2:00.946 
2:02.272 
2:20.731 

S p  

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1:31.230 

Avg. Speed 

49,690 

Best Lap Tm 

1:55.156 

Best Speed 

51,582 

Best Lap by 

33 - VICTOR RUSU 

 

Printed: 9.10.2022 15:32:44 

Chief of Timing & Scoring 

Eray & eVo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Türkiye Motosiklet Federasyonu 

BMU MX & TÜRKİYE MX 5. AYAK 
TMS225 + BMU MX 

MX2 + MX2Jr.+ MX 125 R2 

Race (25:00 and 2 Laps) started at 14:49:20 

Şakir Şenkalaycı MX Parkuru 1,650 km 

9.10.2022 14:40 

 

www.tmf.org.tr          info@tmf.org.tr

BMU EUROPEAN MOTOCROSS CHAMPIONSHIP
TÜRKİYE LIQUI MOLY MOTOKROS ŞAMPİYONASI



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 

10 

47 

81 

75 

35 

57 

23 

5 

222 

121 

295 

46 

8 

88 

146 

444 

44 

Name 

KADIR MASAR 

ATANAS PETROV 

VASIL STOYANOV 

CUNEYT OZTURK 

CEYHUN KALFALI 

HAYATTIN SOYLER 

HUSEYIN NEZIROGLU 

OKAN KIRAZOGLU 

ENGIN KIR 

METIN ESENTURK 

FEHMI TEKER 

IZZET SEZGIN 

ZEKI BASARAN 

OSMAN KEREM TUNCER 

AKSEL DEFINECI 

MURAT GURUR 

BEKTAS GOKHAN HALILOGLU 

Nat 

BULGARIA 
BULGARIA 
BULGARIA 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 

Class 

MX Senior 
MX Senior 
MX Senior 
MX Senior 
MX Senior 
Veteran 
Veteran 
MX Senior 
Veteran 
Veteran 
Veteran 
Veteran 
Veteran 
MX Senior 
MX Senior 
MX Senior 
MX Senior 

Make 

Honda 
KTM 
Honda 
Kawasaki 
KTM 
Yamaha 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Kawasaki 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 

R1.  

25 

22 

20 

18 

16 

15 

13 

14 

12 

11 

10 

8 

9 

7 

6 

5 

4 

R2.  

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

9 

10 

8 

7 

6 

5 

4 

Total points 

50 

44 

40 

36 

32 

30 

27 

27 

24 

22 

19 

18 

17 

14 

12 

10 

8 

 

Printed: 9.10.2022 14:07:37 

Chief of Timing & Scoring 

Eray & eVo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Türkiye Motosiklet Federasyonu 

BMU MX & TÜRKİYE MX 5. AYAK 
TMS225 + BMU MX 

Senior+Veteran PUAN 

Şakir Şenkalaycı MX Parkuru 1,650 km 

 

www.tmf.org.tr          info@tmf.org.tr

BMU EUROPEAN MOTOCROSS CHAMPIONSHIP
TÜRKİYE LIQUI MOLY MOTOKROS ŞAMPİYONASI



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 
10 
47 
81 
75 
35 
57 
5 

23 
222 
121 
295 

8 
46 
88 

146 
444 
44 

Name 
KADIR MASAR 
ATANAS PETROV 
VASIL STOYANOV 
CUNEYT OZTURK 
CEYHUN KALFALI 
HAYATTIN SOYLER 
OKAN KIRAZOGLU 
HUSEYIN NEZIROGLU 
ENGIN KIR 
METIN ESENTURK 
FEHMI TEKER 
ZEKI BASARAN 
IZZET SEZGIN 
OSMAN KEREM TUNCER 
AKSEL DEFINECI 
MURAT GURUR 
BEKTAS GOKHAN HALILOGLU 

Class 
M X  Se nior 
M X  Se nior 
M X  Se nior 
M X  Se nior 
M X  Se nior 
Veteran 
M X  Se nior 
Veteran 
Veteran 
Veteran 
Veteran 
Veteran 
Veteran 
M X  Se nior 
M X  Se nior 
M X  Se nior 
M X  Se nior 

Nat 
BULGARIA 
BULGARIA 
BULGARIA 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 

Make 
Honda 
KTM 
Honda 
Kawasaki 
KTM 
Yamaha 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
Kawasaki 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 

Laps 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
7 

Total Tm 
17:11.787 
18:00.973 
18:10.805 
18:54.049 
19:07.317 
19:17.165 
17:43.240 
17:48.246 
18:33.726 
18:34.298 
19:14.726 
19:24.882 
17:27.344 
17:46.739 
18:18.103 
18:20.355 
19:17.737 

Best Tm 
2:02.442 
2:07.080 
2:09.520 
2:14.279 
2:16.296 
2:16.945 
2:19.442 
2:24.776 
2:27.357 
2:27.042 
2:37.728 
2:37.820 
2:40.745 
2:44.904 
2:48.882 
2:51.244 
3:01.009 

S p  

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

49.186 

Avg. Speed 

51,813 

Best Lap Tm 

2:02.442 

Best Speed 

48,513 

Best Lap by 

10 - KADIR MASAR 

 

Printed: 9.10.2022 17:37:23 

Chief of Timing & Scoring 

Eray & eVo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Türkiye Motosiklet Federasyonu 

BMU MX & TÜRKİYE MX 5. AYAK 
TMS225 + BMU MX 

Veteran + Senior R1 

Race (12:00 and 2 Laps) started at 17:38:01 

Şakir Şenkalaycı MX Parkuru 1,650 km 

8.10.2022 17:00 

 

www.tmf.org.tr          info@tmf.org.tr

BMU EUROPEAN MOTOCROSS CHAMPIONSHIP
TÜRKİYE LIQUI MOLY MOTOKROS ŞAMPİYONASI



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 
10 
47 
81 
75 
35 
57 
23 
5 

222 
121 
46 

295 
8 

88 
146 
444 
44 

Name 
KADIR MASAR 
ATANAS PETROV 
VASIL STOYANOV 
CUNEYT OZTURK 
CEYHUN KALFALI 
HAYATTIN SOYLER 
HUSEYIN NEZIROGLU 
OKAN KIRAZOGLU 
ENGIN KIR 
METIN ESENTURK 
IZZET SEZGIN 
FEHMI TEKER 
ZEKI BASARAN 
OSMAN KEREM TUNCER 
AKSEL DEFINECI 
MURAT GURUR 
BEKTAS GOKHAN HALILOGLU 

Class 
M X  Se nior 
M X  Se nior 
M X  Se nior 
M X  Se nior 
M X  Se nior 
Veteran 
Veteran 
M X  Se nior 
Veteran 
Veteran 
Veteran 
Veteran 
Veteran 
M X  Se nior 
M X  Se nior 
M X  Se nior 
M X  Se nior 

Nat 
BULGARIA 
BULGARIA 
BULGARIA 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 
TÜRKİYE 

Make 
Honda 
KTM 
Honda 
Kawasaki 
KTM 
Yamaha 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
Kawasaki 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 

Laps 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
6 

Total Tm 
17:25.916 
17:45.953 
17:48.366 
19:26.347 
19:33.887 
19:45.210 
17:43.075 
18:43.069 
18:56.220 
19:25.926 
19:47.758 
20:00.457 
17:55.838 
18:52.736 
19:36.241 
19:40.181 
19:40.291 

Best Tm 
2:03.621 
2:05.866 
2:08.285 
2:16.901 
2:19.389 
2:22.903 
2:24.986 
2:29.927 
2:31.864 
2:35.211 
2:40.773 
2:39.718 
2:49.499 
2:58.072 
3:03.964 
2:56.084 
2:58.313 

S p  

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

20.037 

Avg. Speed 

45,434 

Best Lap Tm 

2:03.621 

Best Speed 

48,050 

Best Lap by 

10 - KADIR MASAR 

 

Printed: 9.10.2022 14:04:21 

Chief of Timing & Scoring 

Eray & eVo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Türkiye Motosiklet Federasyonu 

BMU MX & TÜRKİYE MX 5. AYAK 
TMS225 + BMU MX 

Veteran + Senior R2 

Race (12:00 and 2 Laps) started at 13:42:12 

Şakir Şenkalaycı MX Parkuru 1,650 km 

9.10.2022 13:30 

 

www.tmf.org.tr          info@tmf.org.tr

BMU EUROPEAN MOTOCROSS CHAMPIONSHIP
TÜRKİYE LIQUI MOLY MOTOKROS ŞAMPİYONASI


